
U C H W A Ł A  N R  XXXIX/ 204/2017 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

 

 Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017r., poz. 328 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w myśl której cena za wodę 

pobieraną z gminnych urządzeń wodociągowych wynosi: 

1) gospodarstwa domowe   2,72 zł za m3 , plus 8% podatku VAT, 

2) pozostali odbiorcy   3,73 zł za m3 , plus 8% podatku VAT, 

3) za dostawę wody bezpowrotnie zużytej na podstawie wskazań wodomierza 

zamontowanego jako podlicznik 3,00 zł m3 , plus 8% podatku VAT, 

4) opłata abonamentowa   1,50 zł/wodomierz/miesiąc, plus 8% podatku VAT. 

 

§ 2. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków, w myśl której cena i stawka 

opłaty za ścieki wprowadzane do gminnych urządzeń kanalizacyjnych wynosi: 

1) gospodarstwa domowe  3,83 zł za m3 , plus 8% podatku VAT, 

2) pozostali dostawcy   4,92 zł za m3 , plus 8% podatku VAT. 

 

§ 3. 1. Taryfy zatwierdzone niniejszą uchwałą obowiązują od 1 stycznia 2018 roku. 

2. Z dniem wejścia w życie taryf przestają obowiązywać taryfy za zbiorowe zaopatrzenie            

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzone uchwałą Nr XXVI/146/2016                

Rady Gminy Kotlin z dnia 5 grudnia 2016 r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Kosiński 

 

       

 

 

 

 

  



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/204/2017 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. 

 

 

 Zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu       

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze zm./ Urząd 

Gminy w Kotlinie określa taryfy na 1 rok. Urząd Gminy w Kotlinie w terminie 70 dni przed 

planowanym dniem wejścia taryf w życie przedstawia Wójtowi wniosek o ich 

zatwierdzenie. 

Po sprawdzeniu przez Wójta czy taryfy zostały opracowane zgodnie z przepisami ustawy, 

Rada Gminy na podstawie art. 24 ust. 1 wymienionej ustawy w terminie 45 dni od dnia 

złożenia wniosku podejmuje uchwałę o zatwierdzeniu taryf. 

 

Proponowane taryfy zawierają: 

- cenę 1 m3 dostarczanej wody, 

- za dostawę wody bezpowrotnie zużytej na podstawie wskazań wodomierza 

zamontowanego jako podlicznik, 

- opłatę abonamentową liczoną miesięcznie od wodomierza, 

- cenę odprowadzanych ścieków, ustaloną na podstawie zużycia wody, 

określonego na podstawie wskazań wodomierza. 

 

Taryfy zatwierdzone niniejszą uchwałą zaczną obowiązywać od dnia 1 stycznia 2018 roku. 


